
 1 

                                                    

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Ηρώων Πολυτεχνείου 
Τ.Κ.: 74131  
Πληρ.: Αικ. Τρουλλινού, Γ. Μουτσίου  
Τηλ.: 2831340721 - 2831340800 
FAX: 2831058532 

Ρέθυμνο  4 Μαΐου 2019 
Αριθ. Πρωτ.  103986  

  
ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διε-

νέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, 

των περιφερειακών,  δημοτικών  και κοινοτικών αρχών, της 26ης Μαΐου 2019 κα-

θώς και των επαναληπτικών της 2ας  Ιουνίου 2019. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄), όπως ισχύει. 

2. Το  π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας, 

για την εκλογή βουλευτών». (ΦΕΚ 57 Α΄) όπως ισχύει. 

3. Το π.δ.. 38/2019 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για 

την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». (ΦΕΚ 64/Α’/24.04.2019). 

4. Την αριθμ. 28549/16.04.2019 (1327 Β΄) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρω-

τοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της χώρας, σύμ-

φωνα με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει». 

5. Την αριθμ. 29745/18.04.2019 (1366 Β΄) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διεξα-

γωγή εκλογικών διαδικασιών στα εκλογικά τμήματα, ψηφοφορία αντιπροσώπων 

της δικαστικής αρχής και γραμματείς εφορευτικών επιτροπών κατά τις εκλογές της 

26ης Μαΐου και 2ας Ιουνίου 2019»  

6. Την  αριθμ. 30309/19.04.2019 (αρ. εγκ. 21) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφο-

φορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 



 2 

Κοινοβουλίου, των περιφερειακών, δημοτικών και κοινοτικών εκλογών της 26ης 

Μαΐου καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019.» 

7. Την υπ’ αριθμ. 4/2019   απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ρεθύμνου, με την 

οποία επικυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012. 

8. Το αριθμ. 31813/24.04.2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κω-

δικών (συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτι-

κών». 

9. Την αριθμ. 33697/03.05.2019 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Σύσταση εκλο-

γικών τμημάτων για τις εκλογές της 26ης Μαΐου και της 2ας Ιουνίου 2019, κατ’ εξαί-

ρεση των οριζομένων στην 29745/18.04.2019 (Β΄ 1366) απόφαση του Υπουργού Εσω-

τερικών περί διεξαγωγής εκλογικών διαδικασιών στα εκλογικά τμήματα, ύστερα 

από αιτιολογημένη εισήγηση της Περιφερειάρχη Αττικής και των Αντιπεριφερειαρ-

χών Περιφερειακών Ενοτήτων έδρας Νομού» (ΦΕΚ 1501 Β). 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογι-

κής Περιφέρειας του Νομού Ρεθύμνου, στα οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους εκλο-

γικούς καταλόγους των Δήμων του Νομού Ρεθύμνου, οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογι-

κούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων, οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλό-

γους ετεροδημοτών, καθώς και οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 

άρθρου 27 του π.δ. 26/2012, στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου, των περιφερειακών, δημοτικών  και κοινοτικών αρχών, της 26ης Μαΐου 

2019 καθώς και των επαναληπτικών της 2ας  Ιουνίου 2019.  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΜΠΗΣ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

1 1Α 

1Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σπηλίου 

Λύκειο Σπηλίου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Εως: ΛΟΥΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙ-
ΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

2 1Β 

1Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σπηλίου 

Λύκειο Σπηλίου 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Εως: ΛΟΥΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙ-
ΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 3 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

3 2Α 

2Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σπηλίου 

Γυμνάσιο Σπηλίου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως: ΧΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Αστυνομικό Τμήμα Αγίου Βα-
σιλείου. 

4 2Β 

2Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σπηλίου 

Γυμνάσιο Σπηλίου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως: ΧΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 3Α 

3Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίας Γαλήνης 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Γαλήνης (Αίθουσα 
1) 

Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΜΥΓΙΑΚΗ ΠΟΛΥΔΩΡΑ 

6 3Β 

3Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίας Γαλήνης 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Γαλήνης (Αίθουσα 
2) 

Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΜΥΓΙΑΚΗ ΠΟΛΥΔΩΡΑ 

7 4Α 

4Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγίας Γαλήνης 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Γαλήνης (Αίθουσα 
3) 

α) Από: ΝΑΝΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟ-
ΦΟΡΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο με Κ.Σ.Α. 10012 

8 4Β 

4Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίας Γαλήνης 

Νέο Δημοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Γαλήνης (Αίθουσα 
4) 

α) Από: ΝΑΝΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟ-
ΦΟΡΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

9 5Α 

5Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ακουμίων 

Νηπιαγωγείο Α-
κουμίων (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡ-
ΓΙΑ 
Εως: ΜΑΥΡΟΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙ-
ΧΑΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

10 5Β 

5Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ακουμίων 

Νηπιαγωγείο Α-
κουμίων (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡ-
ΓΙΑ 
Εως: ΜΑΥΡΟΤΣΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙ-
ΧΑΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

11 6Α 

6Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ακουμίων 

Νηπιαγωγείο Α-
κουμίων (Αίθουσα 
3) 

Από: ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΜΙΜΙ-
ΚΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ 

12 6Β 

6Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ακουμίων 

Νηπιαγωγείο Α-
κουμίων (Αίθουσα 
4) 

Από: ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΜΙΜΙ-
ΚΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ 



 4 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

13 7 

7 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αρδάκτου 

Δημοτικό Σχολειο 
Βάτου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΝΙΚΗ 
Εως: ΨΑΛΙΔΑΚΙΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

14 8 

8 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Δριμίσκου 

Δημοτικό Σχολείο 
Δριμίσκου 

α) Από: ΑΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙ-
ΟΠΗ 
Εως: ΦΑΡΣΕΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

15 9Α 

9Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρινών 

Γραφείο Κοινότη-
τας Καρινών  (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως: ΨΩΡΟΜΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

16 9Β 

9Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Καρινών 

Γραφείο Κοινότη-
τας Καρινών (Αί-
θουσα 2)  

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως: ΨΩΡΟΜΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

17 10 

10 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κεντροχωρίου 

Γραφείο Κοινότη-
τας Κεντροχωρίου 

α) Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩ-
ΡΟΣ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙ-
ΣΤΕΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

18 11Α 

11Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κεραμέ  

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Κεραμέ (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΛΙΚΗ 
Εως: ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ-
ΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

19 11Β 

11Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κεραμέ  

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Κεραμέ (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΛΙΚΗ 
Εως: ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ-
ΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

20 12 

12 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κισσού 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Κισσού 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

21 13 

13 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κρύας Βρύσης 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Κρύας Βρύσης 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

22 14 

14 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Λαμπηνής 

Δημοτικό Σχολείο 
Λαμπηνής 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

23 15Α 

15Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελάμπων (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΑ 
Εως: ΜΥΡΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

24 15Β 

15Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελάμπων (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΑ 
Εως: ΜΥΡΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 5 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

25 16Α 

16Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελάμπων (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΝΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

26 16Β 

16Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μελάμπων 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελάμπων (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΝΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

27 17Α 

17Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μυξόρρουμα 

Γραφείο Κοινότη-
τας Μυξόρρουμα 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

28 17Β 

17Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μυξόρρουμα 

Γραφείο Κοινότη-
τας Μυξόρρουμα 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

29 18Α 

18Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μουρνές 

Δημοτικό Σχολείο 
Μουρνές  (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ 
Εως: ΧΟΝΕΡΤ ΕΛΕΝΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

30 18Β 

18Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μουρνές 

Δημοτικό Σχολείο 
Μουρνές  (Αίθου-
σα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ 
Εως: ΧΟΝΕΡΤ ΕΛΕΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

31 19 

19 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ορνές 

Δημοτικό Σχολέιο 
Ορνές 

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΗ 
Εως: ΦΩΤΑΚΙ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

32 20Α 

20Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σακτουρίων 

Γραφείο Κοινότη-
τας Σακτουρίων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

33 20Β 

20Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σακτουρίων 

Γραφείο Κοινότη-
τας Σακτουρίων 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΟΙΝΙΚΑ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

34 21 

21 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Βασιλείου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Βα-
σιλείου 

Από: ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΦΙΛΙΑ 

35 22 

22 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Ιωάννου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Ι-
ωάννου 

Από: ΑΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
Εως: ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 



 6 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

36 23 

23 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Ιωάννου Οικισμού 
Καλής Συκιάς 

Δημοτικό Σχο-
λείο Καλής Συ-
κιάς 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΑΙΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

37 24Α 

24Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αγκουσελιανών 

Γραφείο Κοινό-
τητας Αγκουσε-
λιανών (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 
Εως: ΧΑΡΧΑΛΗ ΦΛΩΡΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

38 24Β 

24Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγκουσελιανών 

Γραφείο Κοινό-
τητας Αγκουσε-
λιανών (Αίθου-
σα 2) 

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 
Εως: ΧΑΡΧΑΛΗ ΦΛΩΡΑ 

39 25 

25 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ασωμάτου 

Γραφείο Κοινό-
τητας Ασωμά-
του 

α) Από: ΑΓΚΡΙΘΑΡΑΚΗ ΣΤΕΦΑ-
ΝΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑ-
ΝΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

40 26Α 

26Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κοξαρές 

Γυμνάσιο Κο-
ξαρές (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙ-
ΝΗ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

41 26Β 

26Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κοξαρές 

Γυμνάσιο Κο-
ξαρές (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙ-
ΝΗ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

42 27Α 

27Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Λευκογείων 

Πνευματικό 
Κέντρο Λευκο-
γείων (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
Εως: ΨΙΛΟΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

43 27Β 

27Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Λευκογείων 

Πνευματικό 
Κέντρο Λευκο-
γείων (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
Εως: ΨΙΛΟΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

44 28 

28 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μαριού 

Γραφείο Κοινό-
τητας Μαριού 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

45 29Α 

29Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μύρθιου 

Νηπιαγωγείο 
Μύρθιου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ 
Εως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

46 29Β 

29Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μύρθιου 

Νηπιαγωγείο 
Μύρθιου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ 
Εως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 7 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

47 30Α 

30Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ροδακίνου 

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Ροδακί-
νου (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΘΑ-
ΝΑΣΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑ-
ΓΙΩΤΗΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

48 30Β 

30Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ροδακίνου 

Αίθουσα Πολι-
τιστικού Συλ-
λόγου Ροδακί-
νου (Αίθουσα 
2) 

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑ-
ΣΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑ-
ΓΙΩΤΗΣ 

49 31Α 

31Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Σελλίων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

50 31Β 

31Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σελλίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Σελλίων 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

51 32Α 

32Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Σελλίων 
(Αίθουσα 3) 

Από: ΚΙΡΚΙΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 

52 32Β 

32Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σελλίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Σελλίων 
(Αίθουσα 4) 

Από: ΚΙΡΚΙΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΡΗΤΩΝ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

53 33 

33 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίας Παρασκευής 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίας Πα-
ρασκευής 

Από: ΑΝΤΩΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

54 34 

34 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Ιωάννου 

Πνευματικό Κέ-
ντρο Αγίου Ι-
ωάννου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
Εως: ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

55 35 

35 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αποδούλου 

Αίθουσα πολλα-
πλών χρήσεων 
Αποδούλου 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

56 36 

36 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βιζαρίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Βιζαρίου 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟ-
ΠΗ 
Εως: ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

57 37 

37 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κουρουτών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Κουρουτών 

α) Από: ΑΛ ΑΜΠΑΣΙ ΑΜΠΝΤΟΥΛ 
Εως: ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 8 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

58 38 

38 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Λαμπιωτών 

Αίθουσα Εκπολι-
τιστικού Συλλό-
γου Λαμπιωτών  

Από: ΒΕΓΛΙΡΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 
Εως: ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

59 39 

39 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Λοχριάς 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λοχριάς 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

60 40Α 

40Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Νιθαύρεως 

Δημοτικό Σχο-
λείο Νιθαύρεως 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

61 40Β 

40Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Νιθαύρεως 

Δημοτικό Σχο-
λείο Νιθαύρεως 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

62 41 

41 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πετροχωρίου 

Ενορικό Κέντρο 
Πετροχωρίου 

Από: ΒΑΡΟΥΧΑ ΑΜΑΛΙΑ 
Εως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΧΑΡΙ-
ΔΗΜΟΣ 

63 42 

42 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πλατανίων 

Παλαιό Δημοτι-
κό Σχολείο Πλα-
τανίων 

Από: ΑΔΡΑΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΙ ΜΑΡΙΝΑ 

64 43Α 

43Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πλατάνου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Πλατάνου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

65 43Β 

43Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πλατάνου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Πλατάνου 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

66 44Α 

44Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Φουρφουρά 

Δημοτικό Σχο-
λείο Φουρφουρά 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝ-
ΝΑ 
Εως: ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

67 44Β 

44Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Φουρφουρά 

Δημοτικό Σχο-
λείο Φουρφουρά 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝ-
ΝΑ 
Εως: ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΒΡΙΤΟΥ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

68 45Α 

45Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αποστόλων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αποστόλων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

69 45Β 

45Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αποστόλων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αποστόλων 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 9 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

70 46 

46 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αμαρίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αμαρίου 

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
Εως: ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Αστυνομικό Τμήμα Αμαρίου 

71 47Α 

47Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Άνω Μέρους 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άνω Μέρους 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 

72 47Β 

47Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Άνω Μέρους 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άνω Μέρους 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 

73 48 

48 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βισταγής 

Πρώην Κοινοτι-
κό Κατάστημα 
Βισταγής 

Από: ΑΔΥΝΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

74 49 

49 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βρυσών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Βρυσών 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΥ-
ΣΟΥΛΑ 
Εως: ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

75 50 

50 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βωλεώνων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Βωλεώνων 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
Εως: ΧΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

76 51Α 

51Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Γερακαρίου 

Πρώην Κοινοτι-
κό Κατάστημα 
Γερακαρίου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

77 51Β 

51Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Γερακαρίου 

Πρώην Κοινοτι-
κό Κατάστημα 
Γερακαρίου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

78 52 

52 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ελενών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ελενών 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 53 

53 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Θρόνου 

Δημοτικό Σχο-
λείου Θρόνου 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

80 54 

54 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Καλογέρου 

Γραφείο Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Καλογέρου 

Από: ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

81 55Α 

55Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μέρωνα 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος Μέρω-
να (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

82 55Β 

55Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μέρωνα 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος Μέρω-
να (Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 10 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

83 56 

56 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μοναστηρακίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Μοναστη-
ρακίου 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΑ 
Εως: ΦΥΝΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

84 57 

57 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Παντανάσσης 

Πολιτιστικό Κέ-
ντρο Παντανάσ-
σης 

α) Από: ΒΥΖΙΡΓΙΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟ-
ΝΙΚΗ 
Εως: ΧΙΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

85 58Α 

58Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πατσού 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος Πα-
τσού (Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟ-
ΝΗΣ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

86 58Β 

58Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πατσού 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος Πα-
τσού (Αίθουσα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟ-
ΝΗΣ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

87 59 

59 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ανωγείων 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΔΡΙΒΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

88 60 

60 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ανωγείων 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΑΠΗ 
Εως: ΚΟΝΤΟΚΑΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟ-
ΝΗ β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Αστυνομικό Τμήμα Ανωγείων 

89 61 

61 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ανωγείων 
(Αίθουσα 3) 

Από: ΚΟΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΩΣΑΝΝΑ 
Εως: ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 62 

62 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων 

Γυμνάσιο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
1) 

Από: ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

91 63 

63 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων 

Γυμνάσιο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
2) 

Από: ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Εως: ΣΠΑΧΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

92 64 

64 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ανωγείων 

Γυμνάσιο Ανω-
γείων (Αίθουσα 
3) 

Από: ΣΠΙΘΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 



 11 

 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

93 65Α 

65Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγγελιανών 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγγελιανών (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

94 65Β 

65Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγγελιανών 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγγελιανών (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

95 66Α 

66Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγγελιανών 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγγελιανών (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΜΟΝΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

96 66Β 

66Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγγελιανών 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγγελιανών (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΜΟΝΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

97 67Α 

67Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Μάμαντος 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Μάμαντος 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕ-
ΑΣ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

98 67Β 

67Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Μάμαντος 

Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Μάμαντος 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕ-
ΑΣ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

99 68 

68 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Μάμαντος Οικι-
σμού Αβδελλά 

Δημοτικό Σχολείο 
Αβδελλά 

Από: ΑΝΑΜΟΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙ-
ΚΛΕΙΑ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

100 69Α 

69Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αλφάς  

Δημοτικό Σχολείο 
Αλφάς (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑ ΝΙΚΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

101 69Β 

69Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αλφάς  

Δημοτικό Σχολείο 
Αλφάς (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑ ΝΙΚΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

102 70 

70 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αχλαδέ  

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Αχλαδέ 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

103 71 

71 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Καλανδαρές  

Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Κα-
λανδαρές 

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

104 72 

72 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών  

Δημοτικό Σχολείο 
Μαργαριτών (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

105 73 

73 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών  

Δημοτικό Σχολείο 
Μαργαριτών (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΜΕΛΑΧΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως: ΨΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 



 12 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

106 74 

74 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μαργαριτών Οικισμού 
Πλευριανών 

Δημοτικό Σχολείο 
Πλευριανών 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

107 75Α 

75Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελιδονίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελιδονίου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΑΓΙΟΠΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

108 75Β 

75Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μελιδονίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελιδονίου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΑΓΙΟΠΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

109 76Α 

76Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μελιδονίου Οικισμού 
Μπαλίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Μπαλίου (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

110 76Β 

76Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μελιδονίου Οικισμού 
Μπαλίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Μπαλίου (Αίθου-
σα 2) 

α) Από: ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

111 77 

77 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μελισσουργακίου  

Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Με-
λισσουργακίου 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

112 78 

78 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ορθέ 

Πρώην Κοινοτικό 
κατάστημα Ορθέ 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 
Εως: ΦΡΕΣΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

113 79Α 

79Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πανόρμου 

Δημοτικό Σχολείο 
Πανόρμου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΙΤΙΔΗΣ ΑΡΤΟΡΙΚΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

114 79Β 

79Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πανόρμου 

Δημοτικό Σχολείο 
Πανόρμου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΙΤΙΔΗΣ ΑΡΤΟΡΙΚΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

115 80 

80 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πασαλιτών 

Αίθουσα πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Πασαλιτών 

Από: ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως: ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ 

116 81Α 

81Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος 

Γυμνάσιο και 
Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 1) 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως: ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

117 81Β 

81Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος 

Γυμνάσιο και 
Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 2) 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως: ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 



 13 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

118 82Α 

82Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος 

Γυμνάσιο και 
Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 3) 

α) Από: ΚΟΝΝΑΡΙΔΗ ΚΟΥΛΑ 
Εως: ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς  
δ) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Αστυνομικό Τμήμα Μυλοποτά-
μου 

119 82Β 

82Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος 

Γυμνάσιο και 
Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 4) 

α) Από: ΚΟΝΝΑΡΙΔΗ ΚΟΥΛΑ 
Εως: ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

120 83Α 

83Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος 

Γυμνάσιο και 
Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 5) 

Από: ΠΑΔΟΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

121 83Β 

83Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Περάματος 

Γυμνάσιο και 
Λύκειο Περάμα-
τος (Αίθουσα 6) 

Από: ΠΑΔΟΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

122 84Α 

84Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ρουμελής 

Δημοτικό Σχολείο 
Ρουμελής (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

123 84Β 

84Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ρουμελής 

Δημοτικό Σχολείο 
Ρουμελής (Αίθου-
σα 2) 

α) Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

124 85 

85 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σισών 

Δημοτικό Σχολείο 
Σισών (Αίθουσα 
1) 

Από: ΑΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

125 86 

86 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σισών 

Δημοτικό Σχολείο 
Σισών (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
Εως: ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
β) Όλοι ο 
,ι Κοινοτικοί Εκλογείς 

126 87 

87 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σκεπαστής 

Δημοτικό Σχολείο 
Σκεπαστής 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

127 88Α 

88Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Χουμερίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Χουμερίου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΜΠΡΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
Εως: ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

128 88Β 

88Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Χουμερίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Χουμερίου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΜΠΡΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
Εως: ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

129 89 

89 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Χουμερίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Χουμερίου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΛΑΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 

 



 14 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

130 90Α 

90Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως: ΚΛΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

131 90Β 

90Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως: ΚΛΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

132 91Α 

91Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 3) 

Από: ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως: ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

133 91Β 

91Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 4) 

Από: ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως: ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

134 92Α 

92Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 5) 

Από: ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

135 92Β 

92Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζωνιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζωνιανών 
(Αίθουσα 6) 

Από: ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

136 93 

93 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγιάς 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγιάς 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως: ΨΩΜΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

137 94 

94 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Ιωάννου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Ιωάν-
νου 

Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 

138 95 

95 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αϊμονα 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Αϊμονα 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑ-
ΤΕΡΙΝΗ 

139 96 

96 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αλοϊδών 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Αλοϊδών 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 
Εως: ΧΑΙΡΕΤΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 

140 97Α 

97Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Απλαδιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Απλαδια-
νών (Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

141 97Β 

97Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Απλαδιανών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Απλαδια-
νών (Αίθουσα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 



 15 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

142 98 

98 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βενίου 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Βενίου 

Από: ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑ-
ΛΙΑ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 

143 99Α 

99Α Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Γαράζου 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Κέντρου 
Γαράζου (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Τμήμα Αστυνομικών Επιχειρή-
σεων Μυλοποτάμου 

144 99Β 

99Β Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Γαράζου 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Κέντρου 
Γαράζου (Αίθου-
σα 2) 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

145 100 

100 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Δαμαβόλου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Δαμαβόλου 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

146 101Α 

101Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Δοξαρού  

Δημοτικό Σχο-
λείο Δοξαρού 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

147 101Β 

101Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Δοξαρού  

Δημοτικό Σχο-
λείο Δοξαρού 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

148 102 

102 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής  

Πρώην Κοινοτι-
κό Κατάστημα  
Επισκοπής 

α) Από: ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ 
Εως: ΧΑΜΠΙΠΕΛΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

149 103 

103 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής Οικισμού 
Δαφνέδων 

Πολιτιστικό Κέ-
ντρο Ι.Ν. Πανα-
γίας Δαφνέδων  

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΦΩΦΩ 

150 104 

104 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Θεοδώρας  

Δημοτικό Σχο-
λείο Θεοδώρας 

Από: ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως: ΦΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

151 105Α 

105Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Καλύβου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Καλύβου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

152 105Β 

105Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Καλύβου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Καλύβου 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

153 106 

106 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κρυονερίου 

Πρώην Κοινοτι-
κό Κατάστημα 
Κρυονερίου 

Από: ΑΝΤΩΝΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΧΡΟΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

154 107Α 

107Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβαδίων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Εως: ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 16 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

155 107Β 

107Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβαδίων 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Εως: ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

156 108Α 

108Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβαδίων 
(Αίθουσα 3) 

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως: ΝΥΚΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

157 108Β 

108Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβαδίων 
(Αίθουσα 4) 

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως: ΝΥΚΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

158 109Α 

109Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβαδίων 
(Αίθουσα 5) 

Από: ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

159 109Β 

109Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Λιβαδίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβαδίων 
(Αίθουσα 6) 

Από: ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

160 110 

110 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Χώνου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Χώνου 

α) Από: ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ 
Εως: ΦΛΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

161 111Α 

111Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αξού 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αξού (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

162 111Β 

111Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Αξού 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αξού (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

163 112 

112 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αξού Οικισμού Λιβάδας 

Δημοτικό Σχο-
λείο Λιβάδας 

Από: ΒΑΣΜΑΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
Εως: ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΟΥ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

164 113Α 

113Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Άδελε 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άδελε (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΑΒΙΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙ-
ΟΣ 

165 113Β 

113Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Άδελε 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άδελε (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΑΒΙΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙ-
ΟΣ 



 17 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

166 114Α 

114Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Άδελε 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άδελε (Αί-
θουσα 3) 

α) Από: ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕ-
ΗΜΩΝ 
Εως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

167 114Β 

114Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Άδελε 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άδελε (Αί-
θουσα 4) 

α) Από: ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕ-
ΗΜΩΝ 
Εως: ΨΙΣΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

168 115 

115 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αμνάτου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αμνάτου 

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ 

169 116 

116 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αμνάτου Οικισμού Πίκρη  

Δημοτικό Σχο-
λείο Πίκρη 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΨΩΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

170 117 

117 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αρχαίας Ελεύθερνας  

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Αρχαίας Ελεύ-
θερνας 

Από: ΑΓΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

171 118 

118 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ελευθέρνης  

Δημοτικό Σχο-
λείο Ελεύθερνας 

α) Από: ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως: ΧΝΑΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

172 119 

119 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Έρφων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Έρφων 

α) Από: ΑΚΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

173 120Α 

120Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Έρφων Οικισμού Αγίου 
Νικολάου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Νικο-
λάου (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εως: ΨΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

174 120Β 

120Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Έρφων Οικισμού Αγίου 
Νικολάου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Νικο-
λάου (Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εως: ΨΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

175 121Α 

121Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κυριάννας  

Νηπιαγωγείο 
Κυριάννας (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑ-
ΣΙΑ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

176 121Β 

121Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Κυριάννας  

Νηπιαγωγείο 
Κυριάννας (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑ-
ΣΙΑ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

177 122Α 

122Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μέσης  

Δημοτικό Σχο-
λείο Μέσης (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΓΙΟΥΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Εως: ΧΟΡΤΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 18 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

178 122Β 

122Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μέσης  

Δημοτικό Σχο-
λείο Μέσης (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΓΙΟΥΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Εως: ΧΟΡΤΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

179 123 

123 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Παγκαλοχωρίου  

Κοινοτικό Κατά-
στημα Παγκαλο-
χωρίου 

α) Από: ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙ-
ΟΣ 
Εως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

180 124 

124 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πηγής  

Νηπιαγωγείο 
Πηγής (Αίθουσα 
1) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

181 125 

125 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πηγής  

Νηπιαγωγείο 
Πηγής (Αίθουσα 
2) 

α) Από: ΜΟΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως: ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

182 126Α 

126Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πρίνου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρίνου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙ-
ΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Εως: ΨΑΡΡΟΚΟΛΥΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

183 126Β 

126Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πρίνου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρίνου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙ-
ΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Εως: ΨΑΡΡΟΚΟΛΥΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

184 127 

127 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σκουλουφίων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Σκουλουφί-
ων 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟ-
ΛΑΟΣ 

185 128 

128 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σκουλουφίων Οικισμού 
Ρουπών  

Αγροτικό Ιατρείο 
Ρουπών 

Από: ΑΒΥΔΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΤΣΑΠΕΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 

186 129Α 

129Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Χαμαλευρίου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Χαμαλευρί-
ου (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΒΙΔΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Εως: ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

187 129Β 

129Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Χαμαλευρίου  

Δημοτικό Σχο-
λείο Χαμαλευρί-
ου (Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΒΙΔΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Εως: ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

188 130Α 

130Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Χαμαλευρίου  

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Χαμαλευρίου 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

189 130Β 

130Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Χαμαλευρίου  

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Χαμαλευρίου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 



 19 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

190 131 

131 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Χαρκίων  

Δημοτικό Σχο-
λείο Χαρκίων 

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΠΠΑΙΩΝ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

191 132Α 

132Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής  

Γυμνάσιο Επι-
σκοπής (Αίθουσα 
1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως: ΛΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 
β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Τμήμα Τροχαίας Βόρειου Οδι-
κού Άξονα Κρήτης 

192 132Β 

132Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής  

Γυμνάσιο Επι-
σκοπής (Αίθουσα 
2) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως: ΛΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 

193 133Α 

133Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής  

Γυμνάσιο Επι-
σκοπής (Αίθουσα 
3) 

α) Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓ-
ΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΔΡΑΚΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

194 133Β 

133Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Επισκοπής  

Γυμνάσιο Επι-
σκοπής (Αίθουσα 
4) 

α) Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓ-
ΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΔΡΑΚΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

195 134 

134 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αργυρουπόλεως 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αργυρούπο-
λης (Αίθουσα 1) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
Εως: ΜΕΣΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

196 135 

135 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αργυρουπόλεως 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αργυρούπο-
λης (Αίθουσα 2) 

α) Από: ΜΙΚΕΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

197 136 

136 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αρχοντικής 

Κοινοτικό Κατά-
στημα Αρχοντι-
κής 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟ-
ΣΥΝΗ 

198 137 

137 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βιλανδρέδου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Βιλανδρέδου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

199 138 

138 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Βιλανδρέδου Οικισμού 
Αρολιθίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αρολιθίου 

Από: ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 



 20 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

200 139 

139 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Καρωτής 

Δημοτικό Σχο-
λείο Καρωτής 

Από: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

201 140 

140 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κάτω Πόρου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Κάτω Πόρου 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓ-
ΓΕΛΙΑ 
Εως: ΧΑΝΤΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑ-
ΝΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

202 141 

141 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κούφης 

Δημοτικό Σχο-
λείο Κούφης 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΡΟΖΑ 

203 142Α 

142Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μυριοκεφάλων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Μυριοκεφά-
λων (Αίθουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΧΟΜΠΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

204 142Β 

142Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μυριοκεφάλων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Μυριοκεφά-
λων (Αίθουσα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΧΟΜΠΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΦΩΚΑ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

205 143 

143 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Αγίου Κωνσταντίνου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Αγίου Κων-
σταντίνου 

Από: ΑΓΡΗΜΑΚΙ ΝΙΚΗ 
Εως: ΧΟΛΕΡΜΠΑΧ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

206 144 

144 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Άνω Βαλσαμονέρου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Άνω Βαλσα-
μονέρου 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

207 145Α 

145Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ατσιποπού-
λου (Αίθουσα 1) 

Από: ΑΒΑΤΖΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
Εως: ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

208 145Β 

145Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ατσιποπού-
λου (Αίθουσα 2) 

Από: ΑΒΑΤΖΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
Εως: ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

209 146Α 

146Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ατσιποπού-
λου (Αίθουσα 3) 

Από: ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως: ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙ-
ΟΣ 

210 146Β 

146Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ατσιποπού-
λου (Αίθουσα 4) 

Από: ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως: ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙ-
ΟΣ 

211 147Α 

147Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ατσιποπού-
λου (Αίθουσα 5) 

α) Από: ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΥΧΑ ΜΑΡΙΝΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

212 147Β 

147Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ατσιποπούλου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ατσιποπού-
λου (Αίθουσα 6) 

α) Από: ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΨΥΧΑ ΜΑΡΙΝΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 21 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

213 148Α 

148Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γερανίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερανίου 
(Αίθουσα 1) 

Από: ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗ ΑΡΓΥΡΗ 
Εως: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

214 148Β 

148Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γερανίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερανίου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗ ΑΡΓΥΡΗ 
Εως: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

215 149Α 

149Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γερανίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερανίου 
(Αίθουσα 3) 

α) Από: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ 
Εως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

216 149Β 

149Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γερανίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Γερανίου 
(Αίθουσα 4) 

Από: ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ 
Εως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

217 150Α 

150Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γωνιάς 

Δημοτικό Σχο-
λείο Γωνιάς (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

218 150Β 

150Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Γωνιάς 

Δημοτικό Σχο-
λείο Γωνιάς (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΑΓΓΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

219 151 

151 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Ζουριδίου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ζουριδίου 

α) Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

220 152 

152 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Καλονύκτου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Καλονυχτί-
ου 

α) Από: ΑΓΑ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 
Εως: ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

221 153 

153 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Κάτω Βαλσαμονέρου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Κάτω Βαλ-
σαμόνερου 

α) Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως: ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

222 154 

154 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Μαλακίων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Μαλακίων 

Από: ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΟΡΦΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

223 155Α 

155Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μούντρου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Μούντρου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

224 155Β 

155Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Μούντρου 

Δημοτικό Σχο-
λείο Μούντρου 
(Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

225 156 

156 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Πρινέ 

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρινέ (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
Εως: ΛΟΥΤΡΙΑΝΟΥ ΖΑΜΠΙΑ 

226 157Α 

157Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πρινέ 

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρινέ (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΜΑΚΡΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

227 157Β 

157Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Πρινέ 

Δημοτικό Σχο-
λείο Πρινέ (Αί-
θουσα 3) 

α) Από: ΜΑΚΡΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 22 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

228 158Α 

158Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ρουστίκων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ρουστίκων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

229 158Β 

158Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Ρουστίκων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Ρουστίκων 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

230 159 

159 Εκλογικό Τμήμα  Ε-
κλογικού Διαμερίσματος 
Σαϊτουρών 

Δημοτικό Σχο-
λείο Σαϊτούρων 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΑ 
Εως: ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

231 160Α 

160Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Φραντζεσκιανών Μετοχί-
ων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Φραντζεσκι-
ανών Μετοχίων 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΧΟΥΒΑΡΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

232 160Β 

160Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσματος 
Φραντζεσκιανών Μετοχί-
ων 

Δημοτικό Σχο-
λείο Φραντζεσκι-
ανών Μετοχίων 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΧΟΥΒΑΡΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

233 161Α 

161Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΒΕΡΙΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

234 161Β 

161Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΒΕΡΙΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

235 162Α 

162Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛ-
ΚΙΒΙΑΔΗΣ 
Εως: ΒΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

236 162Β 

162Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛ-
ΚΙΒΙΑΔΗΣ 
Εως: ΒΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

237 163Α 

163Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 5) 

Από: ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
Εως: ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

238 163Β 

163Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 6) 

Από: ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ-
ΝΗ 
Εως: ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 



 23 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

239 164Α 

164Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 1) 

Από: ΒΡΑΒΟΡΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Εως: ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

240 164Β 

164Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 2) 

Από: ΒΡΑΒΟΡΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Εως: ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

241 165Α 

165Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 3) 

α) Από: ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως: ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ  
β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Τμήμα Δοκίμων Αστυφυλάκων 
Ρεθύμνου 

242 165Β 

165Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 4) 

Από: ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως: ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

243 166Α 

166Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 5) 

α) Από: ΔΑΦΕΡΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως: ΕΦΕΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στην Υποδιεύθυνση Ασφαλείας Ρε-
θύμνου, στη Διεύθυνση Αστυνομίας 
Ρεθύμνης/ Επιτελείο, στο Αστυνο-
μικό Τμήμα Ρεθύμνου, στο Τμήμα 
Τροχαίας Ρεθύμνου, στο Λιμεναρ-
χείο Ρεθύμνου και στο με Κ.Σ.Α. 
10005 

244 166Β 

166Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 6) 

Από: ΔΑΦΕΡΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως: ΕΦΕΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

245 167Α 

167Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 7) 

Από: ΕΦΕΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως: ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ 

246 167Β 

167Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 8) 

Από: ΕΦΕΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως: ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ 



 24 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

247 168Α 

168Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως: ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
 β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν 
στο Τμήμα Αστυνομικών Επιχειρή-
σεων  Ρεθύμνου 

248 168Β 

168Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 2) 

Από: ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως: ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

249 169Α 

169Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 3) 

α) Από: ΚΑΡΑΚΛΙΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως: ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 
 β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν  
στο με Κ.Σ.Α. 10002 

250 169Β 

169Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 4) 

Από: ΚΑΡΑΚΛΙΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως: ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

251 170Α 

170Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

13ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Εως: ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

252 170Β 

170Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

13ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύ-
μνου(Αίθουσα 2) 

Από: ΚΛΑΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Εως: ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

253 171Α 

171Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

13ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΚΟΥΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΛΕΛΕΔΑΚΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

254 171Β 

171Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

13ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΚΟΥΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΛΕΛΕΔΑΚΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

255 172Α 

172Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 1) 

Από: ΛΕΜΑΝΟΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ 
Εως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑ-
ΛΑΜΠΟΣ 

256 172Β 

172Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 2) 

Από: ΛΕΜΑΝΟΒΑ ΤΑΤΙΑΝΑ 
Εως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑ-
ΛΑΜΠΟΣ 

257 173Α 

173Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 3) 

Από: ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως: ΜΑΡΙΟΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 



 25 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

258 173Β 

173Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 4) 

Από: ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως: ΜΑΡΙΟΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

259 174Α 

174Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 5) 

Από: ΜΑΡΚΑΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 
Εως: ΜΟΣΧΑΚΙΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

260 174Β 

174Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 6) 

Από: ΜΑΡΚΑΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 
Εως: ΜΟΣΧΑΚΙΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

261 175Α 

175Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 7) 

Από: ΜΟΣΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΝΙΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   

262 175Β 

175Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 8) 

Από: ΜΟΣΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως: ΝΙΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

263 176Α 

176Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως: ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ β)  
β) Οι γραμμένοι στους ειδικούς ε-
κλογικούς καταλόγους (αρ. 27 π.δ. 
26/2012) εκλογείς που υπηρετούν  
στην Πυροσβεστική Υπηρεσία Ρε-
θύμνου 

264 176Β 

176Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 2) 

Από: ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Εως: ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

265 177Α 

177Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 3) 

Από: ΠΑΠΑ ΑΝΔΡΙΚΟΥΛΑ 
Εως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

266 177Β 

177Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 4) 

Από: ΠΑΠΑ ΑΝΔΡΙΚΟΥΛΑ 
Εως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

267 178Α 

178Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 5) 

Από: ΠΑΠΙΟΜΙΤΟΓΛΟΥ ΑΠΟ-
ΣΤΟΛΟΣ 
Εως: ΠΕΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

268 178Β 

178Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 6) 

Από: ΠΑΠΙΟΜΙΤΟΓΛΟΥ ΑΠΟ-
ΣΤΟΛΟΣ 
Εως: ΠΕΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

269 179Α 

179Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 7) 

Από: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως: ΡΙΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 



 26 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

270 179Β 

179Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

2ο Λύκειο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 8) 

Από: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως: ΡΙΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

271 180Α 

180Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΡΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως: ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

272 180Β 

180Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΡΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως: ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

273 181Α 

181Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΣΟΛΛΟ ΜΑΡΙΟ 
Εως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ 

274 181Β 

181Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

3ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΣΟΛΛΟ ΜΑΡΙΟ 
Εως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ-
ΡΙΝΗ 

275 182Α 

182Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

15ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΣΤΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΤΖΕΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

276 182Β 

182Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

15ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΣΤΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΤΖΕΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

277 183Α 

183Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

15ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΤΖΕΛΗΣΗ ΑΛΚΙΟΝΗ 
Εως: ΤΣΟΥΝΤΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 

278 183Β 

183Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

15ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΤΖΕΛΗΣΗ ΑΛΚΙΟΝΗ 
Εως: ΤΣΟΥΝΤΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 

279 184Α 

184Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

7ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

280 184Β 

184Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

7ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

281 185Α 

185Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

7ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΧΑΜΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 



 27 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

282 185Β 

185Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

7ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΧΑΜΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως: ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

283 186Α 

186Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης, οικισμού Γάλου 

Νηπιαγωγείο Γάλ-
λου (Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΑ-
ΣΤΑΣΙΑ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

284 186Β 

186Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 01  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης, οικισμού Γάλου 

Νηπιαγωγείο Γάλ-
λου (Αίθουσα 2) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΑ-
ΣΤΑΣΙΑ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

285 187Α 

187Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

5ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΑΒΝΤΙΑΗ ΑΛΚΕΟΝ 
Εως: ΑΠΟΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

286 187Β 

187Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

5ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΑΒΝΤΙΑΗ ΑΛΚΕΟΝ 
Εως: ΑΠΟΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

287 188Α 

188Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

5ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

288 188Β 

188Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

5ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

289 189Α 

189Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

8ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΓΑΓΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΔΕΒΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

290 189Β 

189Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

8ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΓΑΓΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΔΕΒΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

291 190Α 

190Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

8ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΘΥΜΙΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 

292 190Β 

190Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

8ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΘΥΜΙΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 

293 191Α 

191Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

8ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 5) 

Από: ΘΩΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως: ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



 28 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

294 191Β 

191Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

8ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 6) 

Από: ΘΩΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως: ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

295 192Α 

192Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

Από: ΚΑΡΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ 
Εως: ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

296 192Β 

192Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

Από: ΚΑΡΝΗ ΜΕΡΣΙΝΗ 
Εως: ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 

297 193Α 

193Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΑ 
Εως: ΜΑΘΗΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

298 193Β 

193Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΑ 
Εως: ΜΑΘΗΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

299 194Α 

194Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 5) 

Από: ΜΑΘΙΑΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως: ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

300 194Β 

194Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 6) 

Από: ΜΑΘΙΑΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως: ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

301 195Α 

195Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 7) 

Από: ΜΕΣΟΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΝΙΚΟΛΙΝΤΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

302 195Β 

195Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

9ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 8) 

Από: ΜΕΣΟΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Εως: ΝΙΚΟΛΙΝΤΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

303 196Α 

196Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 1) 

Από: ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙ-
ΝΑ 
Εως: ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΧΡΗ-
ΣΤΟΣ 

304 196Β 

196Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 2) 

Από: ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙ-
ΝΑ 
Εως: ΠΑΠΑΔΟΠΕΤΡΑΚΗΣ ΧΡΗ-
ΣΤΟΣ 

305 197Α 

197Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 3) 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙ-
ΛΕΙΟΣ 
Εως: ΠΟΘΟΥΛΑΚΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

306 197Β 

197Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 4) 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙ-
ΛΕΙΟΣ 
Εως: ΠΟΘΟΥΛΑΚΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 



 29 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

307 198Α 

198Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 5) 

Από: ΠΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

308 198Β 

198Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 6) 

Από: ΠΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

309 199Α 

199Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 7) 

Από: ΣΜΠΙΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Εως: ΤΖΑΚΟ ΕΡΑΛΝΤΟ 

310 199Β 

199Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 8) 

Από: ΣΜΠΙΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Εως: ΤΖΑΚΟ ΕΡΑΛΝΤΟ 

311 200Α 

200Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 9) 

Από: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
Εως: ΤΣΟΥΡΛΑΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

312 200Β 

200Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

1ο ΕΠΑΛ Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 10) 

Από: ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
Εως: ΤΣΟΥΡΛΑΚΙΣ ΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣ 

313 201Α 

201Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

4ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 1) 

Από: ΤΣΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΟΛΓΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

314 201Β 

201Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης 

4ο Γυμνάσιο Ρεθύ-
μνου (Αίθουσα 2) 

Από: ΤΣΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΟΛΓΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

315 202Α 

202Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης Οικισμού Πλατανιά 

Νηπιαγωγείο 
Πλατανιά (Αίθου-
σα 1) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως: ΚΑΤΗΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥ-
ΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

316 202Β 

202Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης Οικισμού Πλατανιά 

Νηπιαγωγείο 
Πλατανιά (Αίθου-
σα 2) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως: ΚΑΤΗΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥ-
ΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

317 203Α 

203Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης Οικισμού Πλατανιά 

10ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 1) 

α) Από: ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

318 203Β 

203Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης Οικισμού Πλατανιά 

10ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 2) 

α) Από: ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως: ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

319 204Α 

204Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης Οικισμού Πλατανιά 

10ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 3) 

Από: ΠΑΓΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



 30 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

320 204Β 

204Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος 02  τέως Δήμου Ρεθύ-
μνης Οικισμού Πλατανιά 

10ο Δημοτικό Σχο-
λείο Ρεθύμνου (Αί-
θουσα 4) 

Από: ΠΑΓΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

321 205Α 

205Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρμένων (Αίθου-
σα 1) 

Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 
Εως: ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

322 205Β 

205Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρμένων (Αίθου-
σα 2) 

Από: ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 
Εως: ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

323 206Α 

206Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρμένων (Αίθου-
σα 3) 

Από: ΜΑΡΚΙΔΗ ΑΝΤΙΚΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

324 206Β 

206Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Αρμένων 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρμένων (Αίθου-
σα 4) 

Από: ΜΑΡΚΙΔΗ ΑΝΤΙΚΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

325 207 

207 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Γουλεδιανών 

Δημοτικό Σχολείο 
Γουλεδιανών 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

326 208 

208 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καρές 

Δημοτικό Σχολείο 
Καρέ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

327 209 

209 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Καστέλλου 

Δημοτικό Σχολείο 
Καστέλλου 

α) Από: ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝ-
ΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως: ΦΟΥΡΤΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

328 210 

210 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Κούμων 

Δημοτικό Σχολείο 
Κούμων 

Από: ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως: ΨΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

329 211Α 

211Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαρουλά 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαρουλά (Αίθου-
σα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΧΟΥΑΡΙ ΤΑΛΑΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

330 211Β 

211Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Μαρουλά 

Δημοτικό Σχολείο 
Μαρουλά (Αίθου-
σα 2) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως: ΧΟΥΑΡΙ ΤΑΛΑΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

331 212 

212 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Όρους 

Δημοτικό Σχολείο 
Όρους 

Από: ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

332 213 

213 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Πρασιών 

Δημοτικό Σχολείο 
Πρασιών 

Από: ΓΑΝΤΑΔΑΚΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

333 214Α 

214Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ρουσσοσπιτίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Ρουσσοσπιτίου 

α) Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΔΕ-
ΣΠΟΙΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 



 31 

 

α/α 
α/α 
Ε.Τ. 

Ονομασία και έδρα Ε-
κλογικού Τμήματος 

Κατάστημα Ψη-
φοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Τμήμα 

334 214Β 

214Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Ρουσσοσπιτίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Ρουσσοσπιτίου 

α) Από: ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΔΕ-
ΣΠΟΙΝΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς 

335 215 

215 Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Σελλίου 

Αίθουσα Πολιτι-
στικού Συλλόγου 
Σελλίου 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑ-
ΒΕΤ 

336 216Α 

216Α Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χρομοναστηρίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Χρωμοναστηρίου 
(Αίθουσα 1) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΤΩ-
ΝΙΑ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
β) Όλοι οι Ετεροδημότες 

337 216Β 

216Β Εκλογικό Τμήμα  
Εκλογικού Διαμερίσμα-
τος Χρομοναστηρίου 

Δημοτικό Σχολείο 
Χρωμοναστηρίου 
(Αίθουσα 2) 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 

 
 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 ΜΑΡΙΑ ΛΙΟΝΗ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών  
  Διεύθυνση Εκλογών 
    Τμήμα Εκλογών 
  Ευαγγελιστρίας 2 
  10183  ΑΘΗΝΑ (σε τρία (3) αντίγραφα και σε CD) 
2. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα         
  Εφετών Κρήτης   ΧΑΝΙΑ  
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα 
  Πρωτοδικών Ρεθύμνης  ΡΕΘΥΜΝΟ (σε πέντε (5) αντίγραφα) 
4. Ειρηνοδικείο Ρεθύμνου 
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
 Πλ. Κουντουριώτου 
Τ.Κ. 72202 Ηράκλειο 
6. Περιφέρεια Κρήτης 
Διεύθυνση Διοίκησης 
Πλ. Ελευθερίας  
Τ.Κ. 71201 Ηράκλειο 
7. Αστυνομική Δ/νση Ρεθύμνης 
  σε τρία (3) αντίγραφα 
8. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
  σε δύο (2) αντίγραφα 
9. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ρεθύμνης 
  σε δύο (2) αντίγραφα  
10. Δικηγορικό Σύλλογο Ρεθύμνου 
11. Εφορευτικές Επιτροπές Νομού. 


		2019-05-06T08:52:15+0300




